
UCHWAŁA NR XXVI/210/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/186/16  Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016 r. w 
sprawie utworzenia filii publicznego przedszkola

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/186/16  Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
utworzenia filii publicznego przedszkola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: B33D4ADB-8157-453D-96E0-44850A585A49. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po ponownym przeanalizowaniu ścieżki formalnoprawnej należy dojść do wniosku, że najwłaściwszą formą
organizacji publicznego Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie będzie jego organizacja w formie
przedszkola wielooddziałowego w rozumieniu par. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21

maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr
61, poz. 624). Oddział powyższego przedszkola zostanie zorganizowany na terenie nieruchomości przy ul.
Wybickiego 10 w Kościerzynie. Do takiej organizacji przedszkola podejmowanie rozstrzygnięć w formie
uchwał rady miasta jest zbędne. Uchylenie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: B33D4ADB-8157-453D-96E0-44850A585A49. Podpisany Strona 1




